
Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: GE Money Bank - 1722109504/0600

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, +420 737 700 108, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

Praha 29. 5. 2014

Účastníkům vrcholných soutěží 2013/14
Potencionálním účastníkům vrcholných soutěží 2014/15

ÚPRAVA PROPOZIC VRCHOLNÝCH SOUTĚŽÍ 2013/14

1. VV SNH na základě usnesení a závěrů ze 17. Valné hromady a z nich vyplývajícího zavedení
nového modelu vrcholných soutěží žen schválil úpravu Propozic vrcholných soutěží 2013/14:

Článek B/6/b
1. liga ženy: z 1. ligy sestoupí do příslušné skupiny 2. ligy žen ročníku 2014/15 družstva, která skončí
v konečné tabulce soutěže na 11. a 12. místě. Vzhledem k tomu, že od ročníku 2014/15 dojde ke
snížení počtu družstev v 1. lize žen, tak sestupující družstva nebude nikdo nahrazovat.

VRCHOLNÉ SOUTĚŽE 2014/15

K materiálu – Propozice vrcholných soutěží 2014/15:
2. VV SNH na základě usnesení a závěrů ze 17. Valné hromady připravil a schválil znění propozic

včetně upraveného hracího systému první ligy mužů a zcela nového modelu vrcholných soutěží
žen, který vychází ze závěrů pracovní skupiny zabývající se tímto tématem

3. Propozice jsou vydávány pouze v elektronické podobě a jsou zveřejněny na internetových
stránkách SNH. V případě požadavku na zaslání propozic v tištěné podobě, je nutné oznámit
tuto skutečnost na SE SNH.

4. Pro připomenutí – dle ustanovení čl. B/3/d Propozic vrcholných soutěží 2014/15 se účastníci
vrcholných soutěží stávají automaticky i účastníky 41. ročníku Českého poháru dospělých.

K materiálu – Přihláška do vrcholných soutěží 2014/15:
1. Přihlášky musí být potvrzeny jak oddílovým razítkem a podpisem oprávněné osoby, tak

zároveň právním subjektem a podpisem oprávněné osoby (v souladu s aktualizacemi
podpisových vzorů uloženými na SE SNH).

2. Pokud má oddíl NH vlastní právní subjektivitu, tak budou orazítkovány stejným razítkem obě
části přihlášky.

3. Potencionální účastníci jsou povinni odeslat přihlášku do vrcholných soutěží do 16. 6. 2014.
4. Přihlášky, které nebudou splňovat výše uvedené náležitosti, nebudou brány v potaz (viz závěry

STK SNH pro přijetí družstva do soutěže – zápis VV SNH 8/99).

Se sportovním pozdravem

  Jiří Cedidlo v.r. Petr Holý v.r.
předseda VV SNH sekretář SNH


